РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ  РЕСПУБЛИКА
ЗЕЛЕНЧУКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ   ИСПРАВНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                     РЕШЕНИЕ

19.09. 2019 год                        ст. Исправная                                           № 97

Об  утверждении  схемы размещения  контейнерных  площадок  для  временного  хранения  твердых  коммунальных  отходов  на  территории  Исправненского  сельского  поселения

     В  целях  обеспечения  охраны  и  здоровья  человека  на  территории  Исправненского  сельского  поселения, в  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003 № 131- ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», в  соответствии  с  санитарными  правилами  и  нормами  СанПиН  42-128-4690-88 «Санитарные  правила  содержания  территорий  населенных  мест», руководствуясь  Уставом  Исправненского  сельского  поселения, Совет  Исправненского  сельского  поселения

         РЕШИЛ:
1. Утвердить  схему  размещения  контейнерных  площадок  для  временного  хранения  твердых  коммунальных  отходов  на  территории  Исправненского  сельского  поселения, согласно  приложению.
2. Разместить,  настоящее решение на  официальном  сайте  администрации  Исправненского  сельского  поселения  в  сети  Интернет.
3. Настоящее  решение   вступает  в  силу  со  дня  его  официального  опубликования  (обнародования)  в  установленном  порядке.
4. Контроль,  за  исполнением  настоящего  решения  оставляю  за  собой.

          Глава  Исправненского
сельского  поселения                                                     В.П. Левченко

                                                                                                                              Приложение к  решению
                                                                                          Совета   Исправненского
                                                                                          сельского  поселения
                                                                                          от 19.09.2019   № 97

Схема
размещения  контейнерных  площадок  для  временного  хранения  твердых  коммунальных  отходов  на  территории  Исправненского  сельского  поселения

	№
п/п
	                      Расположение  контейнерных
                                    площадок
	Количество
контейнеров  на площадке

	                       ст. Исправная

	1.
	ул. Сафронова на пересечении с пер. Красный
	2

	2.
	ул. Сафронова на пересечении с ул. Восточная
	2

	3.
	[bookmark: _GoBack]ул. Казачья на пересечении с ул. 8-го Марта
	2

	4.
	ул. Казачья на пересечении с ул. Короткая
	2

	5.
	ул. Школьная на пересечении с ул. Кооперативная
	2

	6.
	ул. Кубанская на пересечении с ул. Победы
	2

	7.
	ул. Садовая на пересечении с пер. Крутой
	1

	8.
	ул. Родниковская на пересечении с ул. Победы
	2

	9.
	ул.  Низовая на пересечении с ул. 8-го марта
	1

	10.
	ул. Низовая на пересечении с ул. Первомайская
	1

	11.
	ул. Садовая на пересечении с ул. Союзная
	1

	12.
	ул. Первомайская на пересечении с ул. Зеленчукская
	1

	13.
	ул. Кооперативная на пересечении с ул. Кавказская
	1

	ИТОГО
	20

	                      х. Ново-Исправненский

	1.
	ул. Октябрьская на  пересечении  с  пер. Садовый
	1

	2.
	ул. Октябрьская на  пересечении  с  пер. Школьный
	1

	3.
	ул. Октябрьская на  пересечении  с  пер. Боевой
	1

	4.
	ул. Октябрьская на  пересечении  с  ул. Советская
	1

	5.
	ул. Интернациональная на пересечении с ул. Набережная
	1

	ИТОГО
	5

	х. Фроловский

	1.
	ул. Шоссейная на  пересечении  пер. Кооперативный
	1

	ИТОГО
	1